様式第３号（第７条関係）

個人住宅給水管設置助成金工事完了報告書

  年  月  日

大子町長   様

申請者 住所

         氏名            ㊞

個人住宅給水管設置助成金に係る工事が完了したので，大子町個人住宅給水管設置助成

金交付要綱第７条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 補助事業等の名称     年度 大子町個人住宅給水管設置助成金交付事業

２ 交付決定額          円

３ 事業完了日      年  月  日

４ 添付書類

(1) 大子町水道新設給水工事費精算報告書（様式第４号）

(2) 領収書の写し

(3) 工事写真一式

(4) その他必要と思われる資料